
 
D:\Desktop\Дума 53\решение от 25 03 2025 № 53 16 о награждении  Почетной грамотой Думы В.Э.Веске .doc 

 

 

 ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                                                                                      

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
25.03.2025 № 53/16 

пгт Опарино 

 
О награждении Почетной грамотой  

Думы Опаринского муниципального округа 

Веске В.Э. 

 
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Опаринского 

муниципального округа, утвержденным решением Думы Опаринского 

муниципального округа от 14.12.2021 № 06/08 «О Почетной грамоте Думы 

Опаринского муниципального округа», Дума Опаринского муниципального 

округа РЕШИЛА: 

 1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие  

культуры Опаринского муниципального округа, активное участие в 

общественной жизни  Опаринского муниципального округа наградить  

пенсионера, члена Опаринской районной ветеранской организации Веске 

Владимира Эдуардовича Почетной грамотой Думы Опаринского 

муниципального округа. 

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим  

законодательством. 

 

Председатель Думы  

Опаринского муниципального округа С.А. Жолобова 

__________________________________________________________________ 

 


